[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАПОЛЯРНЫЙ РАЙОН»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА»
1-я сессия V созыва

_____________________________________________________

РЕШЕНИЕ

	Об утверждении списка кандидатов для включения в бюллетень для тайного голосования по выборам председателя Совета Заполярного района

В соответствии с Регламентом Совета Заполярного района Совет муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» РЕШИЛ:
1. Утвердить список кандидатов для включения в бюллетень для тайного голосования по выборам председателя Совета Заполярного района в первом туре следующих кандидатов:

Прилуцкая Людмила Викторовна – депутат по многомандатному избирательному округу № 2 Восточный.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
	Глава муниципального
района «Заполярный район»
Ненецкого автономного округа»              _______________                 В.Н. Ильин

п. Искателей

3 октября 2024 года

№ 6-р